MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 23/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cidade de Goiás, 8 de agosto de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro
de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local de Organização
do Dia do Estudante do IFG Câmpus Cidade de Goiás 2023, em atendimento ao Processo nº 23470.000507/2023-
27:​​​​​​​

Dia do Estudante 2023
Ord. Servidor Matrícula Cargo

1 Adriana Oliveira da Luz Portela
(Coordenadora)

2129384 Assistente em Administração

2 Diogo de Souza Pinto 1118011 Professor EBTT
3 Emicleia Alves Pinheiro 2075353 Pedagogo-Área
4 Haroldo Nélio Peres Campelo 1939866 Técnico em Audiovisual

5 Luana Beatriz Silveria  3332283 Técnico em Assuntos
Educacionais

6 Maria Eugenia de Oliveira
Ferreira

1007544 Técnico de Laboratório/Área

7 Tiago Pereira Coelho 3337753 Técnico em Assuntos
Educacionais

II - Estabelecer o início e fim dos trabalhos durante o mês de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

SANDRO RAMOS DE LIMA
Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 08/08/2023 15:35:38.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437866
038929f0ed

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

	Documento assinado eletronicamente por: